
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts policija]
    
  
              
      [image: Valsts policija]
    
  
              
      [image: Valsts policija]
    
  
              
      [image: Valsts policija]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      ES projekti 
            
    
	
      
      Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) finanšu instruments (2014.-2021.) 
            
    
	
      
      Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) 
            
    
	
      
      Iekšējās drošības fonds (2014.-2020.) 
            
    
	
      
      Iekšējās drošības fonds (2021.-2027.)
            
    
	
      
      Interreg V-A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam 
            
    
	
      
      Apvārsnis 2020
            
    
	
      
      Citi projekti
            
    


    
	
      
      Privātuma politika, personas datu aizsardzība
            
    
	
      
      Piekļūstamība
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Arodbiedrību kontakti
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Maksas pakalpojumi
            
    
	
      
      Ieroču reģistrācija, atļauju, licenču un sertifikātu pārbaude
            
    
	
      
      Valsts policijas sniegto pakalpojumu rezultatīvo rādītāju apkopojums
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Atrastās mantas
            
    
	
      
      Personas meklēšanā
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
      Drošības padomi
            
    
	
      
        Licences, sertifikāti, atļaujas
              
      	
      
      Informācija par ieroču un munīcijas aprites un prasmju rīkoties ar ieroci kvalifikācijas pārbaudījumu
            
    
	
      
      Informācija un iesniegumu paraugi speciālo atļauju (licenču) un sertifikātu saņemšanai
            
    
	
      
        Informācija par prasībām profesionālās kvalifikācijas atzīšanai reglamentētajās profesijās
              
      	
      
      Informācija par ārvalstīs iegūtās profesionālās kvalifikācijas atzīšanu Latvijas Republikas reglamentētajās profesijās - detektīvs, apsardzes darbinieks, pirotehniķis, spridzinātājs, spridzināšanas darbu vadītājs
            
    
	
      
      Latvijas Republikas iedzīvotājiem nepieciešamie dokumenti viņu profesionālās kvalifikācijas atzīšanai ārvalstīs detektīva, apsardzes darbinieka, pirotehniķa, spridzinātāja vai spridzināšanas darbu vadītāja profesijā
            
    


    
	
      
      Valsts policijas licenču, sertifikātu saraksts
            
    
	
      
      Apsardzes darbiniekiem
            
    
	
      
      Ieroči
            
    
	
      
      Informācija ieroču atļauju saņemšanai
            
    


    
	
      
      Ceļu satiksme
            
    
	
      
      Maksājumi un sodi
            
    
	
      
      Ekspertīzes
            
    
	
      
      COVID-19
            
    


                          
	
                              Kā ziņot policijai
                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Kontakti medijiem
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības kontakti
            
    
	
      
      Iecirkņu kontakti
            
    
	
      
      Valsts policijas apkalpojamās teritorijas un iecirkņu pieņemšanas laiki
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts policija aizsargā personu, sabiedrības un valsts intereses sadarbībā ar cilvēkiem un organizācijām, ievērojot tiesiskuma un neitralitātes principus. Valsts policija nodrošina sabiedrisko kārtību un uzņemas atbildību par valsts iekšējo drošību. Sekmē tiesiskā noregulējuma atjaunošanu tiesību pārkāpumu jomā. Policija kalpo sabiedrībai un valstij.
…
            
                                                	
        
          Vadība
          
        
      
	
        
          Struktūra
          Valsts policijas struktūra un kontakti
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Valsts policija aizsargā personu dzīvību, veselību, tiesības un brīvības, īpašumu, sabiedrības un valsts intereses no noziedzīgiem un citiem prettiesiskiem apdraudējumiem. Novērš un atklāj noziedzīgus nodarījumus, kā arī citus likumpārkāpumus.
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam. Sadaļā ir pieejama arī statistika.
        
      
	
        
          Pētījumi
          Sadaļā pieejamas dažādas vadlīnijas un publikācijas
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Valsts policijas darbību reglamentējošie normatīvie akti
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšana ir iespēja veicināt likumīgu, godprātīgu, atklātu un pārredzamu organizāciju darbību publiskajā un privātajā sektorā, izmantojot tiesības paust savu viedokli. Trauksmes celšanas likums, stājās spēkā 2019. gada 1. maijā, nosaka ikvienam tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu…
        
      
	
        
          Ētika
          Informācija par Valsts policijas ētikas kodeksu, kā arī policijas darbinieka pienākumiem un tiesībām
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par Valsts policijas sadarbību ar starptautiskajām organizācijām, asociācijām, aģentūrām u.c. Sadaļā pieejamas arī norādes, kur meklējama informācija par Eiropas Savienības jautājumiem tieslietās un iekšlietās, tiesību aktiem latviešu un angļu valodā.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šajā sadaļā atrodama informācija par pieejamajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par Valsts policijas aktuālajiem projektiem
          
          	
        
          ES projekti 
          ES projekti 
        
      
	
        
          Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) finanšu instruments (2014.-2021.) 
          
        
      
	
        
          Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) 
          Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) 
        
      
	
        
          Iekšējās drošības fonds (2014.-2020.) 
          Iekšējās drošības fonds (2014.-2020.) 
        
      
	
        
          Iekšējās drošības fonds (2021.-2027.)
          
        
      
	
        
          Interreg V-A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam 
          Interreg V-A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam 
        
      
	
        
          Apvārsnis 2020
          Apvārsnis 2020 
        
      
	
        
          Citi projekti
          Citi projekti
        
      


      
	
        
          Privātuma politika, personas datu aizsardzība
          Valsts pārvalde iestājas par atvērtību un caurskatāmību, tāpēc nododot mums savus personas datus, esam aprakstījuši, kā un kādiem nolūkiem Tīmekļvietņu vienotajā platformā tiek apstrādāti personu dati. Tīmekļvietņu vienotajā platformā jūsu personas dati tiks apstrādāti atbilstoši valsts pārvaldes iestāžu tiesisko interešu realizācijai, normatīvajos aktos…
        
      
	
        
          Piekļūstamība
          
        
      
	
        
          Izglītība
           Informācija par Valsts policijas koledžā īstenotajām izglītības programmām
        
      
	
        
          Vēsture
          Interesanti fakti un vēsturiskā informācija, kā veidojās Valsts policija
        
      
	
        
          Arodbiedrību kontakti
          Arodbiedrību kontakti
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Maksas pakalpojumi
          Nosacījumi, lai Valsts policija sniegtu maksas pakalpojumu, organizējot sabiedriskās kartības un drošības nodrošināšanu privātpersonas organizētos publiskos pasākumos.
        
      
	
        
          Ieroču reģistrācija, atļauju, licenču un sertifikātu pārbaude
          E-pakalpojums nodrošina fiziskai personai normatīvajos aktos paredzēto datu izgūšanu no Iekšlietu ministrijas Informācijas centra pārziņā esošā „Licenču, atļauju un sertifikātu reģistra” un „Ieroču reģistra”, kā arī veikt gāzes ieroča reģistrāciju un pārreģistrāciju. Izpildot e-pakalpojumu, nav jāveic apmaksa.
        
      
	
        
          Valsts policijas sniegto pakalpojumu rezultatīvo rādītāju apkopojums
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Jaunākā informācija par Valsts policijas darbu
            
                                                	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Atrastās mantas
          Informācija par mantām, kurām tiek meklēti to likumīgie īpašnieki – mobilie telefoni, velosipēdi, tehnika, datori, dažādas vērtslietas
        
      
	
        
          Personas meklēšanā
          Informācija par bezvēsts prombūtnē esošajām personām un kontaktinformācija gadījumā, ja jums ir zināma šo personu atrašanās vieta vai cita noderīga informācija
        
      
	
        
          Foto un video
          Valsts policijas foto un video arhīvs
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē
        
      
	
        
          Drošības padomi
          Drošības padomi ceļu satiksmē, drošībai internetā, velosipēdu īpašniekiem u.c. Tāpat pieejama informācija par izplatītākajiem krāpšanas veidiem, vardarbību, atkarībām, kā arī padomi, kā rīkoties, kad pazudis cilvēks.
        
      
	
          
              Licences, sertifikāti, atļaujas
              Informācija par speciālajām atļaujām, licencēm, sertifikātiem – apsardzes darbībai, detektīvdarbībai, ieroču reģistrēšanai u.c. Tāpat sadaļā pieejama katra reģiona atbildīgās struktūrvienības kontaktinformācija un pieņemšanas laiki.
          
          	
        
          Informācija par ieroču un munīcijas aprites un prasmju rīkoties ar ieroci kvalifikācijas pārbaudījumu
          
        
      
	
        
          Informācija un iesniegumu paraugi speciālo atļauju (licenču) un sertifikātu saņemšanai
          
        
      
	
          
              Informācija par prasībām profesionālās kvalifikācijas atzīšanai reglamentētajās profesijās
              Iegūtās profesionālās kvalifikācijas atzīšana detektīva, apsardzes darbinieka, pirotehniķa, spridzinātāja, spridzināšanas darbu vadītāja profesijā.

          
          	
        
          Informācija par ārvalstīs iegūtās profesionālās kvalifikācijas atzīšanu Latvijas Republikas reglamentētajās profesijās - detektīvs, apsardzes darbinieks, pirotehniķis, spridzinātājs, spridzināšanas darbu vadītājs
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas iedzīvotājiem nepieciešamie dokumenti viņu profesionālās kvalifikācijas atzīšanai ārvalstīs detektīva, apsardzes darbinieka, pirotehniķa, spridzinātāja vai spridzināšanas darbu vadītāja profesijā
          
        
      


      
	
        
          Valsts policijas licenču, sertifikātu saraksts
          
        
      
	
        
          Apsardzes darbiniekiem
          Apsardzes darbiniekiem
        
      
	
        
          Ieroči
          
        
      
	
        
          Informācija ieroču atļauju saņemšanai
          Informācija ieroču atļauju saņemšanai
        
      


      
	
        
          Ceļu satiksme
          Informācija par CSDD stacionāro fotoradaru atrašanās vietām, kā arī pārvietojamo fotoradaru iespējamām atrašanās vietām
        
      
	
        
          Maksājumi un sodi
          Informācija par Valsts policijas konta numuriem. Atgādinām - par atšķirīgiem pakalpojumiem vai dažādu sodu apmaksu, maksājumi jāveic uz dažādiem kontiem.
        
      
	
        
          Ekspertīzes
          Informācijas par Valsts policijas Kriminālistikas pārvaldes sniegtajiem pakalpojumiem
        
      
	
        
          COVID-19
          COVID-19
        
      


                                          
	
            
              Kā ziņot policijai
              
            
                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67075333
            
    
            pasts [at] vp.gov.lv
    
            Čiekurkalna 1.līnija 1, k- 4 , Rīga, LV - 1026
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Kontakti medijiem
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Iecirkņu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Valsts policijas apkalpojamās teritorijas un iecirkņu pieņemšanas laiki
                Valsts policijas apkalpojamās teritorijas un iecirkņu pieņemšanas laiki
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Palīdzī Ukrainai]



    
  [image: Supervaronis  nepazust]



    
  [image: Your Europe logo]



    
  [image: e-adrese]



    
  [image: Administratīvo sodu pārbaude un nomaksa]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67075333

                            

  







            pasts [at] vp.gov.lv

      






            Čiekurkalna 1.līnija 1, k- 4 , Rīga, LV - 1026

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: flickr]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: tiktok]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts policija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  